BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH BÌNH THUẬN

Số:             /TB-BHXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày       tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO
Danh sách giám định viên phụ trách

Căn cứ Quyết định số 3618/QĐ-BHXH ngày 12/12/2022 của Tổng Giám
đốc Bảo hiểm xã hội (BHXH) Việt Nam ban hành Quy trình giám định bảo hiểm
y tế (BHYT);

Căn cứ Công văn số 2268/BHXH-GĐBHYT ngày 09/12/2024 của BHXH
tỉnh Bình Thuận về việc phân cấp ký và thực hiện hợp đồng khám, chữa bệnh
(KCB) BHYT năm 2025.

BHXH tỉnh Bình Thuận thông báo danh sách giám định viên phụ trách cơ
sở KCB BHYT từ ngày 01/01/2025, thực hiện nhiệm vụ giám định theo Quy
trình của Quyết định số 3618/QĐ-BHXH tại các cơ sở y tế do BHXH tỉnh trực
tiếp ký hợp đồng KCB BHYT năm 2025 như sau:

STT Cơ sở y tế Giám định viên Điện thoại

Nguyễn Văn Lâm 0919772358
1 Bệnh viện đa khoa tỉnh Bình Thuận

Nguyễn Thị Như Hiền 0916655056
Nguyễn Thị Hợp 0917668997

2 Bệnh viện Y học cổ truyền – Phục
hồi chức năng tỉnh Bình Thuận Đỗ Thị Kim Phượng 0349281989

Nguyễn Thị Thu Hà 0945790912
3 Trung tâm Y tế thành phố Phan

Thiết Lê Thị Diệu Nga 0932460125
Đỗ Khắc Lâm 0901644488

4 Bệnh viên đa khoa An Phước
Nguyễn Thị Phương Thảo 0975914614

Nguyễn Thị Hợp 0917668997
5 Bệnh viện đa khoa Tâm Phúc

Đỗ Thị Kim Phượng 0349281989
Nguyễn Ngọc Hân 0902608039

6 Bệnh viện Phổi tỉnh Bình Thuận
Nguyễn Thị Thu Thảo 0393559786

Nguyễn Anh Tuấn 0968071416
7 Bệnh viện Da liễu tỉnh Bình Thuận

Đỗ Thị Kim Phượng 0349281989

Đinh Quốc Hùng 0962050740
8 Phòng khám đa khoa Tâm An Sài

Gòn Nguyễn Thị Như Hiền 0916655056

2

STT Cơ sở y tế Giám định viên Điện thoại

Nguyễn Thị Nhung 0913828930
9 Phòng khám đa khoa - Trung tâm

Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Bình Thuận Nguyễn Thị Thu Thảo 0393559786
Nguyễn Thị Nhung 0913828930

10 Bệnh xá Công an tỉnh Bình Thuận
Nguyễn Thị Thu Thảo 0393559786

Đinh Quốc Hùng 0962050740
11 Phòng khám đa khoa Sài Gòn Kim

Cương Nguyễn Thị Như Hiền 0916655056
Lê Thị Minh Hiếu 0919004545

12 Bệnh viện Mắt kỹ thuật cao Thanh
Hải Nguyễn Thị Thu Thảo 0393559786

Nguyễn Anh Tuấn 0968071416
13 Phòng khám đa khoa Thiên Ân

Nguyễn Thị Phương Thảo 0975914614
Nguyễn Anh Tuấn 0968071416

14 Phòng khám đa khoa Thiên Ân Tánh
Linh Nguyễn Thị Phương Thảo 0975914614

Nguyễn Anh Tuấn 0968071416
15 Phòng khám đa khoa Duclinh Lab

Đỗ Thị Kim Phượng 0349281989

Đỗ Khắc Lâm 0901644488
16 Phòng khám đa khoa Kiều Linh

Lê Thị Diệu Nga 0932460125
Lê Thị Minh Hiếu 0919004545

17 Bệnh viện Mắt Bình Thuận
Nguyễn Thị Thu Thảo 0393559786

Đinh Quốc Hùng 0962050740
18 Phòng khám đa khoa Nhân Đức Sài

Gòn Nguyễn Thị Phương Thảo 0975914614
Đinh Quốc Hùng 0962050740

19 Phòng khám đa khoa Tâm Bình
Đỗ Thị Kim Phượng 0349281989

Đỗ Khắc Lâm 0901644488
20 Phòng khám đa khoa Thanh Phúc

Đỗ Thị Kim Phượng 0349281989

BHXH tỉnh Bình Thuận trân trọng thông báo và rất mong các đơn vị tạo
điều kiện thuận lợi để các giám định viên hoàn thành tốt nhiệm vụ./.

Nơi nhận:
- Các cơ sở KCB có tên nêu trên;
- Lãnh đạo BHXH tỉnh;
- Các đơn vị trực thuộc BHXH tỉnh;
- Cổng Thông tin điện tử BHXH tỉnh;
- Lưu: VT, GĐBHYT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Minh Thông

		2025-01-08T08:51:14+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2025-01-08T09:20:44+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2025-01-08T11:48:28+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2025-01-08T14:29:53+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH BÌNH THUẬN

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2025-01-08T14:29:55+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH BÌNH THUẬN

		2025-01-08T14:31:12+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ